
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 Dz-05.0021.13.2015  Uchwała Nr XIII/99/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 24 sierpnia  2015 r.     
 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/42/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lutego 2015 w 

sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 
Pozostałe środki po realizacji  zadania: 

K) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI  
kwota Jednostka realizująca 

1. Druk gazetki 
2. Redakcja gazetki Rady Dzielnicy 

 5970 

1420 

BR 

 

Przeznacza się na  zadanie: 

 
K) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI  

kwota Jednostka realizująca 

1. Wykonanie materiałów promocyjnych 

 

4000 

 

BR 

2. Wymiana  tablicy informacyjnej  przy ul. Wrocławskiej 
3390 ZIKiT 

 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  


